

Formularul nr. 3

Obiectivul: Crihana Veche

Obiectul: Consiliul Raional Cahul

Devizul: Reparatia acoperisului la edeficiul Centrul de Sanatate

Devizul local de resurse Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-11-25

Valoarea de deviz 497 886,59 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	66,4	52,57	3490,648
2	7124010010700	Dulgher	h-om	625,606	52,57	32888,107
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,508	52,57	131,846
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	132,8	52,57	6981,296
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	903,18	52,57	47480,173
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	727,868	52,57	38264,021
7	9310060019930	Muncitor	h-om	24,196	52,57	1271,984
Total manopera						130508,074
Materiale						
1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	7,7024	4200	32350,08
2	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	1,836	0	0
3	2010102904169	Dulapuri de rasini 100*25=240ml	m3	0,68	4250	2890
4	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,7904	4200	3319,68
5	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,884	0	0
6	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,1512	4250	642,6
7	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12,35/35 L=4-6m	m3	0,7543	4200	3168,06
8	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,8	2000	7600
9	2030112948098	Coltari din tabla protejata 45*45	m	241,4	50	12070

10	212411700000 2	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	39,84	35	1394,4
11	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	2	0	113,82
12	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	6	0	597,84
13	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	10	0	5866
14	232016620075 5	Petrol distilat tip 0/200	kg	26,56	25	664
15	241321730001 0	Cleme	buc	21	1	21
16	241656610157 2	Spuma de poliuretan	kg	1,786	85	151,81
17	243011610484 1	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,2656	35	9,296
18	243012731719 2	Diamoniu fosfat	kg	152,72	15	2290,8
19	243022610160 0	Chit siliconic	kg	0,627	18	11,286
20	246210611060 1	Paste antiseptice	kg	24,8024	19	471,246
21	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	34	15	510
22	264012230300 0	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	68	80	5440
23	266612280055 5	Element de inchidere	buc	19,2	15	288
24	268112600147 21	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,52	2	3,04
25	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	763,6	8	6108,8
26	271040364000 0	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	340	35	11900
27	271040364300 0	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	783,6	120	94032
28	271040374000 0	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	27,2	35	952
29	271040631172 6	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	44,1	75	3307,5
30	271040631180 0	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	100,8	75	7560
31	287314588685 1	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	12,92	29	374,68
32	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	159,36	29	4621,44
33	287411582912 6	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	15,2	5	76
34	287411583000 0	Pilnii de curatire	buc	10,5	25	262,5
35	287411583774 5	Suruburi	buc	960	2	1920

36	287411583856 7	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	1,26	1	1,26
37	287411584143 5	PIULITE UZUALE HEXAGONALE M 10	buc	1,26	2	2,52
38	287412588126 5	Saiba plata pentru metal M 12	buc	1,26	2	2,52
39	287414588694 2	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,8	29	52,2
40	287414588704 9	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	1,688	29	48,952
41	287527400005 0	Elemente de legatura	buc	20,1	15	301,5
42	287527400050 1	Cot de jgheab	buc	19,2	20	384
43	287527400050 2	Cot burlan	buc	21	75	1575
44	287527400050 3	Cot de capat	buc	10,5	20	210
45	287527411000 1	Piesa de legatura	buc	10,5	15	157,5
46	287527411010 1	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,2	16	307,2
47	287527631123 1	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	134,4	18	2419,2
48	287527631152 8	Scoabe din otel	kg	50,771	15	761,565
49	287527631200 0	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6120	0,55	3366
50	287527631200 01	Шпильки (fise)	buc	7968	0,1	796,8
51	401110620274 1	Energie electrica	kw	3,04	5	15,2
52	410012620281 8	Apă	m3	5,2456	19	99,666
53	Material	Coltari din tabla protejata anticoroziv 45*45	ml	22,4	50	1120
54	Material	Tabla profilata anticoroziv	m2	85	105	8925
Total materiale						231533,961

Utilaj

1	241052000670 0	Automacara	h-ut	0,161	100	16,096
2	292214000670 2	Macara de fereastră	h-ut	23,8676	5	119,338
3	292214000670 3	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,24	5	71,2
4	294042000767 9	Fierastrau mecanic	h-ut	4,8386	5	24,193
5	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	83,106	5	415,53
6	295227000292 1	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,757	150	113,544

7	341054000000 1	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3966	100	39,656
Total utilaj						799,557
Total						362841,592
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		31321,938
Total						394163,53
Cheltuieli de transport				2,0000%		4630,679
Total						398794,209
Cheltuieli de regie				2,0000%		7975,884
Total						406770,093
Beneficiu de deviz				2,0000%		8135,402
TOTAL Deviz faraTVA						414905,495
tva 20%						82981,1
						497886,59

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)